
第 8 回 ナノインデンテーション研究会のご案内 

日時：2009 年 12 月 17 日（木）10:30～ 

  場所：大田区民ホール・アプリコ 小ホール（B1F） 

 

各位 

オミクロン ナノテクノロジー ジャパン株式会社 

代表取締役 大岩 烈 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

本年も、当社ナノインデンテーション研究会にご協力いただき感謝しております。皆様の

ご尽力で順調に回を重ね、12 月 17 日には、第 8回 ナノインデンテーション研究会を開催す

る運びとなりました。ご案内申し上げます。 

 

今回は、研究会で講師をしていただいた先生方と、この研究会の発足時にお力添えいただ

きました方々（いろいろな分野の第一線でご活躍されている方々）に、パネラーとしてご参

集いただき、それぞれの視点でご意見を頂く場としたいと思っております。パネラーの先生

方には自己紹介を兼ねたプレゼンテーション、ご興味あるナノインデンテーション関連のア

プリケーションなどを Power Point 5～6 枚程度でご発表していただけるよう、お願いしてお

ります。 

また、ご参加いただけます方で、この趣旨にご興味・ご理解を頂きまして、プレゼンテー

ションして頂ける方がいらっしゃいましたら、是非ご一報頂けます様、よろしくお願いいた

します。 

 

今回は、パネラーとして講演していただける先生、ナノインデンテーションのスペシャリ

ストの方々、及びナノインデンテーションにご興味をお持ちの方々が一堂に会して議論する

場としたいと考えています。ご参加頂く皆様方と活発な意見交換を通じて、この研究会をナ

ノインデンテーションの有効活用に少しでもお役に立てることを目的としています。 

 

お忙しいことと存じますが、ぜひ、ご参加とご協力をいただきたくお願い申し上げ

ます。 

以上 



To： オミクロン ナノテクノロジー ジャパン株式会社  FAX 番号：０３－６６６１－０８５５ 

 

第 8 回ナノインデンテーション研究会申込書(無料) 

2009 年 12 月 17 日(木) 10:30～ 

（ ）研究会に参加します。 

 ( ）パネラーとしても参加します。 

 

 

 

From：お名前                             

ご所属                             

ご住所（郵便番号）                       

お電話番号                           

メールアドレス                         

 

ご質問・ご意見等ありましたら、ご記入いただけますと幸いです。 

                                

                                

                                

 

大変勝手ですが、12 月 10 日までにお申し込みいただけますよう、よろしくお願い致します。 

当日は、昼食(無料)をご用意させて頂きます。  （要・不要） 

 

問い合わせ先：管理部 大岩直子 電話番号：０３－６６６１－０８５０ 

                  E-Mail：n.oiwa@omicron.jp 


